Prefeito Municipal 

RESENHA DO CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. CONSERV CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA 
- ME. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
empresa para prestação de serviços de locação de 
transporte escolar. VALOR: R$ 579.000,00 
(Quinhentos e setenta e nove mil reais).  DATA DA 
ASSINATURA: 09 de setembro de 2021. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. 
Dispensa SEMED nº 001/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.005 FUNDO  DES. DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 
02.005.12.361.0017.2.018 MAN.DO 
ENS.FUNDAMENTAL - FUNDEB ;